
Městys Doudleby nad Orlicí 

Dodatek č. 1 ke směrnici č. 2/2010 
Tento dodatek byl schválen usnesením č. 62RM/2021/13  ze dne 30. 09. 2021 a nabývá 

platností dnem  01. 10. 2021 

 

 

• Městys Doudleby nad Orlicí pořádá 2x ročně vítání občánků (zpravidla na jaře a na 

podzim). Na tuto společenskou akci jsou zváni rodiče a narozené děti, které v době 

narození, mají trvalý pobyt na území městyse Doudleby nad Orlicí. 

 

• Se nahrazuje textem:  

 

• Městys Doudleby nad Orlicí pořádá 2x ročně vítání občánků (zpravidla na jaře a na 

podzim). Na tuto společenskou akci jsou zváni rodiče a narozené děti, které mají trvalý 

pobyt na území městyse Doudleby nad Orlicí. 

 

 

• Podmínkou pro využití daru je trvalý pobyt na území městyse Doudleby nad Orlicí do 

dovršení minimálně jednoho roku dítěte a současně trvalý pobyt po stejnou dobu 

jednoho z rodičů. V případě nesplnění této podmínky může rada městyse 

rozhodnout o navrácení finančního daru. Finanční dar se poskytuje pro potřeby 

narozeného dítěte. 

 

• Se nahrazuje textem: 

 

1. Finanční dar se poskytuje pro potřeby narozeného dítěte. 

2. Podmínkou pro poskytování daru je trvalý pobyt dítěte na území městyse Doudleby 

nad Orlicí. 

3. O případných výjimkách z této směrnice rozhoduje rada městyse. 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dne 01. 10. 2021 

 

                                                                                                         

 

                                                                                                                      …………………………………………… 

                                                                                                           Ivan Keprta, starosta městyse                                                                                                                    



 


